11
1102
11020101
1104
110401
11040101
11040102
110403
11040301
11040302
1106
11060102
11060302
1107
11070101
12
1201

2
21
2103
210301
2104
210401
210404
2120
212002
21200201
21200202
2130
213010
3
310
310101
310102
310103

-

CAJA DE AHORRO Y CREDITO ATP
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Descripcion
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
BANCOS
BANCO PACIFICO
CREDITOS A CORTO PLAZO
CREDITOS CORRIENTES
CREDITO CORRIENTE DOCENTE
CREDITO CORRIENTE ADMINISTRATIVO
CREDITO EXTRAORDINARIO
CREDITO EXTRAORDINARIO DOCENTE
CREDITO EXTRAORDINARIO ADM.
CUENTAS POR COBRAR SOCIOS
PRESTAMOS VENCIDOS ADM
PRESTAMOS VENCIDOS EXTRAS ADM
CUENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
ACTIVOS FUOS
DEPRECIABLES

TOTAL ACTIVOS

PASIVO
CUENTA POR PAGAR VARIAS
RETENCIONES Y DEVOLUCIONES
RETENCIONES Y DEVOLUCIOMES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
ASOCIACION TRABAJADORES POLITEQ
SEGURO DESGRAVAMEN
DEPOSITOS APORTES
APORTE CORRIENTE
APORTE CORRIENTE DOCENTE
APORTE CORREINTE ADM
CUENTA POR PAGAR VARIAS
GARANTIAS
PATRIMONIO
PATRIMONIO CORRIENTE
PATRIMONIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO EJERCICIOS ANTERTORES

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ONTADOR GENERAL (E )

Valor
469,989.10
461,250.97
132,016.73
132,016.73
293,663.65
232,262.36

2,302.85
229.959.51
61,401.29
2,190.54

59,210.75

35,876.53

23.320.56

12,555.97

500.00
500.00
7,932.19
7,932.19

469,989.10

430,966.75
430,966.75
8,857.26
8,857.26
15,452.84
443.92
15.008.92
382,043.26
382,043.26
14,819.79
367,223.47
24,613.39
24,613.39
39,022.35
39,022.35
4,839.17
6,569.12
27,614.06

469,989.10




